MUNICÍPIO DE BURITIS 	 13 	ji 	J 	j' J
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO 	 COMOS
e da Mesa Diretora ca r.arnÍu viu

de BuritiS - Portada 00312021

DECRETO LEGISLATIVO N° 037/2021

"Decreta Luto Oficial e ponto
facultativo pelo falecimento do servidor
público Elcio Ferreira Jordão e demais
vítimas do acidente de trânsito ocorrido
na BR 364, nas proximidades da Cidade
de Itapuã do Oeste"

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do
Regimento Interno da Câmara Municipal, DECRETA:

Art. 1° Decreta Luto Oficial no âmbito da Câmara Municipal de Buritis -

RO nos dias 13, 14 e 15 de julho de 2021, pelo falecimento do servidor público Élcio

Ferreira Jordão e demais vítimas do acidente de trânsito ocorrido na BR 364, nas

proximidades da Cidade de Itapuã do Oeste.

Art. 2° Decreta Ponto Facultativo no âmbito da Câmara Municipal de

Buritis - RO no dia 13 de julho de 2021 (terça-feira).

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Buritis/RO, aos
treze dias do mês de julho, do ano de
dois mil e vinte e um.

Adriaiii
Presidente da CMB